
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/191/2020 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 23 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 27 200,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
27 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 11 808,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
11 808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi: 32 022 418,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 24 154 189,51 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 7 868 228,77 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 49 109,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 38 458,66 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 10 650,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 33 717,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 18 717,23 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 32 088 973,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 23 298 728,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 8 790 244,87 zł. 

§ 3. Wprowadza się zadanie majątkowe w Dziale 750 Administracja publiczna, Rozdziale 75023 Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu) pn. „Wyposażenie kancelarii podawczej w Urzędzie Gminy 
w Lelowie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9357



§ 4. 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 5 Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 2 i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 
 
 

Władysław Jaworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9357



 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXVII/191/2020 Rady Gminy Lelów 

 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

Dotyczy  § 1 

 

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 27 200,00 zł:  

 

1.1 

W dziale 758 – Różne rozliczenia  25 500,00 

Rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego   25 500,00 

zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej części oświatowej subwencji ogólnej 

na rok 2020 w związku z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. jednorazowego 

dofinansowania zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego  

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.  25 500,00 

 

1.2 

W dziale 855 – Rodzina  1 700,00 

Rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny  1 700,00 

zwiększa się dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pracy na realizację 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin pn. „Za życiem”, projekt 

realizowany przez GOS w Lelowie.   1 700,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

  

2. Zmniejszyć dochody bieżące gminy o kwotę 11 808,00 zł:  

 

2.1 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 808,00 

Rozdziale 90002 – Gospodarowanie odpadami komunalnymi  11 808,00 

zmniejsza się dochody z tytułu otrzymanych środków z WFOŚiGW na 

realizację zadania bieżącego pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwianie 

odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2020 r." 11 808,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Dotyczy  § 2 

 

1.   Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 38 458,66 zł: 

 

1.1 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo     440,66 

Rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 440,66 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (budowa indywidualnych 

studni wierconych), zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

440,66 
  

1.2 

W dziale 710 – Działalność usługowa    1 400,00 

Rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  1 400,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet tytułem 

udziału osób w posiedzeniu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  

w Lelowie.  

 

 

1 400,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9357



 

 

1.3 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  

 

25 500,00 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  25 500,00 

zwiększa się wydatki w ramach realizacji programu rządowego pn. „Rządowe wsparcie 

dla nauczycieli 500 zł na naukę zdalną”, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, tj.: 25 500,00 
- zwiększa się wydatki w ramach świadczeń na rzecz osób fizycznych dla nauczycieli ZSP  

w Lelowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usług; 12 887,33 

- zwiększa się wydatki statutowe ZSP w Lelowie z przeznaczeniem na zakup sprzętu, 

oprogramowania dydaktycznego; 2 230,80 

- zwiększa się wydatki w ramach dotacji celowych dla jednostek systemu oświaty powadzonych 

przez osobę prawne inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, tj.: 10 381,87 
- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Ślęzany „Bliżej Siebie” – SP Ślęzany 3 934,88 

- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Podlesie „Pod strzechą” – SP Podlesie 6 446,99 

 

1.4 

W dziale 855 – Rodzina     1 700,00 

Rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny 1 700,00 

zwiększa się wynagrodzenie osobowe dla pracownika GOPS w Lelowie realizującego 

zadania z zakresu ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin pn. „Za życiem”. 1 700,00 

 

1.5 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    9 418,00 

Rozdziale 92116 – Biblioteki 2 000,00 

zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lelowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 2 000,00 

Rozdziale 92195 – Pozostała działalność 7 418,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na zakup oświetlenia 

bożonarodzeniowego.  7 418,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  
 

2.    Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 18 717,23 zł: 

  

2.1 

W dziale 750 – Administracja publiczna    2 511,00 

Rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 511,00 

zmniejsza się wydatki statutowe związane z promocją jednostki samorządu 

terytorialnego.  2 511,00 

 

2.2 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

    

 

11 808,00 

Rozdziale 90002 – Gospodarowanie odpadami komunalnymi 11 808,00 

zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadania bieżącego pn. "Demontaż, 

transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków 

stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2020 r.", zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 11 808,00 

 

2.3 

W dziale 926 – Kultura fizyczna   4 398,23 

Rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 398,23 

zmniejsza się kwotę dotacji celowej udzielonej na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – dotacja dla LKS 

Lelovia na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

4 398,23 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9357



 

 

3.    Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 10 650,57 zł:  

 

3.1 

W dziale 750 – Administracja publiczna  

  

10 650,57 

Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 650,57 

zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Wyposażenie kancelarii podawczej w Urzędzie Gminy  

w Lelowie”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 10 650,57 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 

4.    Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 15 000,00 zł:  

  

4.1 

W dziale 750 – Administracja publiczna  

  

15 000,00 

Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

zmniejsza się wydatki majątkowe w związku z rezygnacją realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup serwera do active directory”, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 15 000,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9357



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 25 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 25 500,00

0,00 0,00

0,00 25 500,00

855 0,00 1 700,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

900 -11 808,00 0,00

0,00 0,00

90002 -11 808,00 0,00

0,00 0,00

-11 808,00 0,00

razem: -11 808,00 27 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 808,00 27 200,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 007 026,28 32 022 418,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 036 714,82 3 036 714,82

majątkowe

majątkowe 7 868 228,77 7 868 228,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 921 153,24 2 921 153,24

0,00 0,00

bieżące 24 138 797,51 24 154 189,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 561,58 115 561,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

zmniejsza się dochody z tytułu otrzymanych środków z WFOŚiGW na realizację zadania 

bieżącego pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z 

budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2020 r."

90 235,00 78 427,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 087 622,10 1 075 814,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw - 

zwiększa się dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pracy na realizację ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin pn. „Za życiem”, projekt realizowany przez GOS w Lelowie

0,00 1 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 274 759,10 1 262 951,10

Wspieranie rodziny 160 890,00 162 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 132 368,00 7 134 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 w związku z wprowadzeniem na podstawie 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. jednorazowego 

dofinansowania zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 

zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu realizacji tych zajęć

3 938 055,00 3 963 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 938 055,00 3 963 555,00

3 4 7

bieżące

Różne rozliczenia 8 040 733,56 8 066 233,56

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/191/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2020 roku

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9357



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

566 243,44 475 473,44 441 634,10 6 674,70 434 959,40 33 839,34 0,00 0,00 0,00 0,00 90 770,00 90 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,66 440,66 0,00 0,00 0,00 440,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 684,10 475 914,10 441 634,10 6 674,70 434 959,40 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 770,00 90 770,00 0,00

109 609,34 18 839,34 0,00 0,00 0,00 18 839,34 0,00 0,00 0,00 0,00 90 770,00 90 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,66 440,66 0,00 0,00 0,00 440,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 050,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 770,00 90 770,00 0,00

19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 235,00 21 235,00 21 235,00 1 400,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 835,00 17 835,00 17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 235,00 19 235,00 19 235,00 1 400,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 507,46 2 623 507,46 2 419 868,46 1 930 533,26 489 335,20 0,00 203 639,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-17 511,00 -2 511,00 -2 511,00 0,00 -2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

10 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,57 10 650,57 0,00

2 631 647,03 2 620 996,46 2 417 357,46 1 930 533,26 486 824,20 0,00 203 639,00 0,00 0,00 0,00 10 650,57 10 650,57 0,00

2 212 828,00 2 197 828,00 2 195 328,00 1 819 636,00 375 692,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

10 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,57 10 650,57 0,00

2 208 478,57 2 197 828,00 2 195 328,00 1 819 636,00 375 692,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 10 650,57 10 650,57 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 1 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 511,00 -2 511,00 -2 511,00 0,00 -2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 989,00 14 989,00 14 989,00 1 500,00 13 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 917,72 6 881 763,04 4 896 287,41 3 754 345,93 1 141 941,48 1 688 929,92 178 513,22 118 032,49 0,00 0,00 55 154,68 55 154,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 2 230,80 0,00 2 230,80 10 381,87 12 887,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962 417,72 6 907 263,04 4 898 518,21 3 754 345,93 1 144 172,28 1 699 311,79 191 400,55 118 032,49 0,00 0,00 55 154,68 55 154,68 0,00

4 694 122,03 4 652 497,35 3 085 935,05 2 654 540,06 431 394,99 1 320 717,00 127 812,81 118 032,49 0,00 0,00 41 624,68 41 624,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 2 230,80 0,00 2 230,80 10 381,87 12 887,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 622,03 4 677 997,35 3 088 165,85 2 654 540,06 433 625,79 1 331 098,87 140 700,14 118 032,49 0,00 0,00 41 624,68 41 624,68 0,00

7 325 506,10 7 325 506,10 552 065,48 426 834,04 125 231,44 0,00 6 773 440,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 327 206,10 7 327 206,10 553 765,48 428 534,04 125 231,44 0,00 6 773 440,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/191/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9357



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

216 872,84 216 872,84 61 227,84 55 264,80 5 963,04 0,00 155 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 572,84 218 572,84 62 927,84 56 964,80 5 963,04 0,00 155 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 026 040,39 1 760 086,54 1 716 924,96 216 360,00 1 500 564,96 42 000,00 1 161,58 0,00 0,00 0,00 1 265 953,85 1 265 953,85 0,00

-11 808,00 -11 808,00 -11 808,00 0,00 -11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 232,39 1 748 278,54 1 705 116,96 216 360,00 1 488 756,96 42 000,00 1 161,58 0,00 0,00 0,00 1 265 953,85 1 265 953,85 0,00

1 124 377,96 1 124 377,96 1 124 377,96 86 033,00 1 038 344,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 808,00 -11 808,00 -11 808,00 0,00 -11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 569,96 1 112 569,96 1 112 569,96 86 033,00 1 026 536,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 458,20 720 815,45 150 815,45 0,00 150 815,45 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 642,75 541 642,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 418,00 9 418,00 7 418,00 0,00 7 418,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 876,20 730 233,45 158 233,45 0,00 158 233,45 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 642,75 541 642,75 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 620,95 33 906,20 33 906,20 0,00 33 906,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 714,75 58 714,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418,00 7 418,00 7 418,00 0,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 038,95 41 324,20 41 324,20 0,00 41 324,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 714,75 58 714,75 0,00

230 947,00 227 447,00 186 947,00 74 859,00 112 088,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

-4 398,23 -4 398,23 0,00 0,00 0,00 -4 398,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 548,77 223 048,77 186 947,00 74 859,00 112 088,00 35 601,77 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 398,23 -4 398,23 0,00 0,00 0,00 -4 398,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 601,77 40 601,77 5 000,00 0,00 5 000,00 35 601,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 073 581,08 23 278 986,78 12 827 656,61 7 570 060,69 5 257 595,92 2 437 869,26 7 590 428,42 118 032,49 0,00 305 000,00 8 794 594,30 8 794 594,30 0,00

-33 717,23 -18 717,23 -14 319,00 0,00 -14 319,00 -4 398,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

49 109,23 38 458,66 12 748,80 3 100,00 9 648,80 12 822,53 12 887,33 0,00 0,00 0,00 10 650,57 10 650,57 0,00

32 088 973,08 23 298 728,21 12 826 086,41 7 573 160,69 5 252 925,72 2 446 293,56 7 603 315,75 118 032,49 0,00 305 000,00 8 790 244,87 8 790 244,87 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 818 319,17 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 818 319,17 0,00

zmniejszenie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 471 928,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 471 928,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 1 116 522,94 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 116 522,94 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9357



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 330 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 242 000,00

600 60014
Powiat Częstochowski - remont pobocza w ciągu 

drogi powiatowej nr 1104 S w m. Biała Wielka
0,00 50 000,00

572 000,00 0,00 50 000,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008
Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów 

odwadniających
15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych 

studni wierconych
19 280,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej
7 100,00

754 75412

Dotacja dla jednostki OSP Lelów II Zbyczyce - 

dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczo-

gaśniczego ze środków dotacji celowej budżetu 

państwa

219 820,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 918 147,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 402 570,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 6 446,99

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 3 934,88

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Podlesie
133 837,00

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Ślęzanach
158 700,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 33 663,92

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 21 006,00

801 80149 Oddział Przedszkolny w Ślęzanach 21 006,00

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 6 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 42 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35 601,77

1 688 929,92 0,00 355 183,64

2 310 929,92 0,00 355 183,64

622 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/191/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 17 grudnia 2020 r.

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:
2 044 113,56

Razem dotacje ogółem: 2 666 113,56

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2020 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9357



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 736,00 90 770,00 90 770,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
229 736,00 90 770,00 90 770,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa wodociągu w Mełchowie 13 994,00 13 994,00 13 994,00

Budowa wodociągu Biała Wielka - Stawy 134 931,00 1 500,00 1 500,00

Rozbudowa wodociągu w Staromieściu 80 811,00 75 276,00 75 276,00

600 Transport i łączność 7 455 242,09 5 639 850,25 117 106,02 432 795,45 4 332 765,00 757 183,78

60016 Drogi publiczne gminne 3 931 636,07 2 116 244,23 6 500,00 432 795,45 919 765,00 757 183,78

757 183,78

PROW

902 765,00

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

17 000,00

Fundusz sołecki

Przebudowa drogi gminnej nr 689014 S w 

m. Biała Wielka
1 420 000,00 6 500,00 6 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 523 606,02 3 523 606,02 110 606,02 0,00 3 413 000,00 0,00

1 998 000,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

810 000,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

605 000,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

700 Gospodarka mieszkaniowa 664 077,00 57 564,00 57 564,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
17 675,00 17 675,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przyłącza elektrycznego do 

Administracji Domu Nauczyciela w 

Drochlinie

17 675,00 17 675,00 17 675,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
646 402,00 39 889,00 39 889,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 650,57 10 650,57 10 650,57 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
10 650,57 10 650,57 10 650,57 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie kancelarii podawczej w 

Urzędzie Gminy Lelów 
10 650,57 10 650,57 10 650,57

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
424 969,86 272 651,77 229 820,00 0,00 42 831,77 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 969,86 272 651,77 229 820,00 0,00 42 831,77 0,00

219 820,00

630 220,02

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

pożarniczo-gaśniczego ze środków dotacji 

celowej budżetu państwa

2 059 194,002 059 194,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

Nr 689011 S w miejscowości Biała Wielka 

w kilometrze 4+189

24 192,00834 192,00

Przebudowa drogi gminnej "Droga Nowa" w 

miejscowości Biała Wielka od km 0+000 do 

0+600

630 220,02 25 220,02

61 194,00

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z 

odwodnieniem na osiedlu przy ul. Sportowej 

w Lelowie - część II

1 200 479,23 1 189 979,23

17 000,00

Przebudowa dróg w centrum miejscowości 

Drochlin
1 294 156,84 902 765,00

834 192,00

Rozdział

Utwardzenie kostką brukową przystanku 

autobusowego w Sołectwie Turzyn
17 000,00

39 889,00 39 889,00

Plan ogółem na 

2020 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

219 820,00

Przebudowa drogi na Rasów od 0+000 do 

0+594 w miejscowości Ślęzany

Dział

Modernizacja i zagospodarowanie budynku 

byłej szkoły w Drochlinie na cele społeczne

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/191/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2020 r.

219 820,00

646 402,00

432 795,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9357



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Rozdział Plan ogółem na 

2020 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

22 831,77

fundusz sołecki

20 000,00

fundusz sołecki

801 Oświata i wychowanie 1 813 124,68 41 624,68 31 500,00 0,00 10 124,68 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 813 124,68 41 624,68 31 500,00 0,00 10 124,68 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Lelowie - 

segment "GIMNAZJUM"

1 786 500,00 15 000,00 15 000,00

Ogrodzenie działki przy Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie
16 500,00 16 500,00 16 500,00

10 124,68

fundusz sołecki

851 Ochrona zdrowia 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działaność 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 901 707,00 852 507,00 552 507,00 0,00 300 000,00 0,00

85295 Pozostała działaność 901 707,00 852 507,00 552 507,00 0,00 300 000,00 0,00

300 000,00

 dotacja MRiPS

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 170 737,53 1 265 953,85 342 700,00 0,00 51 230,91 872 022,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 129 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00

Ogrodzenie działki gminnej przy 

oczyszczalni ścieków w Lelowie
9 700,00 9 700,00 9 700,00

Modernizacja przepompowni ścieków przy 

ul. Szczekocińskiej w Lelowie 
120 000,00 60 000,00 60 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
4 961 306,62 1 116 522,94 244 500,00 0,00 0,00 872 022,94

872 022,94

RPO WSL

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 647,67 39 647,67 18 500,00 0,00 21 147,67 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mełchów
11 000,00 11 000,00 11 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nakło
7 500,00 7 500,00 7 500,00

2 846,22

fundusz sołecki

18 301,45

fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 40 083,24 40 083,24 10 000,00 0,00 30 083,24 0,00

30 083,24

fundusz sołecki

Budowa ogrodzenia wokół boiska szkolnego 

w Podlesiu

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Staromieściu

10 124,68

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  w 

Ślęzanach

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, 

Sośnicowice, Tworóg

1 118 025,30

3 843 281,32

Poprawa jakości powietrza poprzez budowę 

instalacji wykorzystujących OZE na 

budynkach użyteczności publicznej na 

terenie gminy Lelów 

Budowa garażu strażackiego z częścią 

gospodarczą oraz rozbiórka istniejącego 

budynku remizy OSP w Podlesiu

158 856,00 30 000,00

Wymiana dachu na budynku OSP Lelów II - 

Zbyczyce
46 293,86 22 831,77

18 301,45 18 301,45

2 846,22 2 846,22

10 124,68

10 000,00

19 961,14

40 083,24

Przebudowa budynku SP Drochlin - 

Utworzenie Dziennego Domu "Senior +"

19 961,14

10 000,00

1 096 561,80 224 538,86

Zagospodarowanie centrum wsi Nakło 40 083,24

901 707,00 852 507,00 552 507,00

Opracowanie koncepcji dokumentacji 

budowlano-wykonawczej dla budowy 

Ośrodka Zdrowia w Lelowie przy ul. 

Szczekocińskiej 39

13 530,00 13 530,00 13 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9357



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Rozdział Plan ogółem na 

2020 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 071 441,64 541 642,75 284 592,75 0,00 50 614,00 206 436,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 012 726,89 482 928,00 265 492,00 0,00 11 000,00 206 436,00

206 436,00

RPO WSL

11 000,00

fundusz sołecki

92195 Pozostała działaność 58 714,75 58 714,75 19 100,75 0,00 39 614,00 0,00

39 614,00

fundusz sołecki

926 Kultura fizyczna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

17 758 716,37 8 790 244,87 1 734 240,34 432 795,45 4 787 566,36 1 835 642,72

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Staromieściu
307 050,00 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa oświetlenia przy stadionie 

sportowym w Lelowie 
3 500,00 3 500,00 3 500,00

Przebudowa infrastruktury wokół 

zagospodarowanego terenu przy GOKU-u w 

Lelowie 

39 614,00 39 614,00

19 100,75 19 100,75 19 100,75

451 928,00663 982,00

Razem

Modernizacja terenu zielonego wokół GOK 

w Lelowie 

245 492,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Mełchowie
41 694,89 11 000,00

"Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9357



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z innych 

źródeł

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

750 Administracja publiczna 8 924,00 8 924,00 1 900,00 0,00 7 024,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 924,00 8 924,00 1 900,00 0,00 7 024,00 0,00

7 024,00

Krajowy Fundusz 

Szkoleniowy

801 Oświata i wychowanie 203 484,49 203 484,49 3 320,91 0,00 85 452,00 114 711,58

80101 Szkoły podstawowe 203 484,49 203 484,49 3 320,91 0,00 85 452,00 114 711,58

114 711,58

 Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020

25 500,00

Część oświatowa subwencji 

ogólnej

59 952,00

Rezerwa części oświatowej 

subwencji ogólnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 939,00 81 029,00 2 602,00 0,00 78 427,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 80 939,00 81 029,00 2 602,00 0,00 78 427,00 0,00

63 046,00

dotacje - WFOŚiGW

15 381,00

dotacje - NFOŚ

8 924,00

Nazwa programu 
Wartość całkowita 

programu Plan ogółem na 

2020 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

3 320,91

Projekt pn. "Kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy 

w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego"
8 924,00

Przedsięwzięcie pn. "Usuwanie odpadów z folii rolnicznych, 

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i 

typu BigBag"

Wydatki bieżące na programy, w tym finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w 2020 roku

2 602,00

Dział

Rządowe wsparcie dla nauczycieli 500 zł na naukę zdalną 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/191/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 17 grudnia 2020 r.

Projekt pn. "Zdalna Szkoła" 118 032,49 118 032,49

1 900,00

Projekt pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2020 r."

63 046,00

Rozdział

Projekt pn. "Wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do 

realizacji podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych" 

59 952,00 59 952,00

25 500,00 25 500,00

17 893,00 17 983,00

63 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9357



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z innych 

źródeł

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Nazwa programu 
Wartość całkowita 

programu Plan ogółem na 

2020 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 874,65 33 874,65 3 314,00 0,00 30 560,65 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 360,65 23 360,65 0,00 0,00 23 360,65 0,00

6 400,00

Pomoc finansowa w ramach 

Marszałkowskiego Konkursu 

„Inicjatywa Sołecka” 

16 960,65

Fundusz sołecki Sołectwa 

Staromieście

92195 Pozostała działalność 10 514,00 10 514,00 3 314,00 0,00 7 200,00 0,00

Projekt pn. "Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem" 1 514,00 1 514,00 1 514,00

7 200,00

Pomoc finansowa w ramach 

Marszałkowskiego Konkursu 

„Inicjatywa Sołecka” 

926 Kultura fizyczna 18 316,00 18 316,00 10 378,00 0,00 7 938,00 0,00

92695 Pozostała działalność 18 316,00 18 316,00 10 378,00 0,00 7 938,00 0,00

7 938,00

dotacja z Ministerstwa 

Sportu i Turystyki

345 538,14 345 628,14 21 514,91 0,00 209 401,65 114 711,58

10 378,00

Razem

Projekt powszechnej nauki pływania "Umiem pływać" 18 316,00 18 316,00

Projekt pn. "Promocja kultury ludowej w Mełchowie" 1 800,009 000,00 9 000,00

Projekt pn. "Doposażenie świetlicy wiejskiej w Staromieściu" 23 360,65 23 360,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-22T14:38:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




